
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 156 del 06-07-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI VILLAMARZANA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

 

 

 

 

REG. GENERALE 156 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

DEL 06-07-2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Registro Pubblicazioni n.  

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio in data ____________________ e vi 

rimarrà per 15 giorni. 

 

 

Villamarzana li, _____________ 

 

                 IL RESPONSABILE  

 

                                                                                         _______________________________________ 

 

 

 

 

 

Oggetto: INCARICO DI COLLABORAZIONE UFFICIO TECNICO, AI SENSI 
DELL'ART. 1 COMMA 557 DELLA LEGGE N. 311/2004. IMPEGNO DI 
SPESA 



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 156 del 06-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 49 del 06.07.2017 di conferimento incarico di 

collaborazione ufficio tecnico ai sensi dell’art. 1 comma 557 della legge n. 311/2004, al 

Sig. Bressan Donato, categoria D, posizione economica D2, dipendente a tempo pieno 

ed indeterminato del Comune di Costa di Rovigo, dal 10 luglio 2017 al 31 dicembre 

2017, per un massimo di 6 ore settimanali, da svolgersi al di fuori del normale orario di 

lavoro;  

 

Che si rende necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa, calcolando la 

tariffa oraria corrispondente alla categoria D, posizione economica D2 del CCNL, con 

imputazione al corrente anno finanziario nel quale l’obbligazione avrà scadenza; 

 

Che la somma presunta ammonta a presunti euro 2.000,00 oltre oneri a carico dell’ente 

ed irap;  

 

Visto il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti locali, approvato con D.Lgs n. 267  

del 18.08.2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;   

 

Visti lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 

DETERMINA 

 

1)- Di impegnare la somma presunta di euro 2.000,00 oltre oneri quantificati in euro 

500,00 e irap quantificati in euro 170,00 ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 

e del principio contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, con imputazione 

all’esercizio finanziario 2017 in cui la stessa è esigibile, per il periodo 10.07.2017 – 

31.12.2017 per un massimo di 6 ore settimanali, per l’incarico di collaborazione ufficio 

tecnico ai sensi dell’art. 1 comma 557 della legge n. 311/2004, del Sig. Bressan Donato, 

categoria D, posizione economica D2, dipendente  a tempo pieno e indeterminato del 

Comune di Costa di Rovigo;  

 

2)- Di imputare la spesa di €. 2.670,00 come segue:  

 

- euro 2.000,00 cap. 151, codice 01.06- 1.01.01.01 del bilancio di previsione, esercizio 

finanziario 2017; 

- euro 500,00 al cap.152, codice 01.06-1.01.02.01 del bilancio di previsione, esercizio 

finanziario 2017;  

euro 170,00 al cap. 153, codice 01.06-1.02.01.01 del bilancio di previsione, esercizio 

finanziario 2017;  

 

3)- Di dare atto che la presente determinazione  viene affissa all’Albo Pretorio per 15 

giorni e diviene esecutiva comma previsto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs n. 

267/2000; 

 

 

       



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 156 del 06-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 FERRO CINZIA 

 

 

 

Visto si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile della 

presente determinazione, e si attesta, ai sensi dell’ art. 151, 4° comma del “testo unico 

delle leggi sull’ ordinamento degli Enti locali” approvato con D. Lgs. n. 18/08/2000, n. 

267, la copertura finanziaria. 

 

Villamarzana, 06-07-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 FERRO CINZIA 

 

 

 

 

 

 

Impegno n.____________________        in data___________________ 

 

 

Liquidazione n._________________________ in data______________________ 
 

 

 


